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TEKİRDAĞ’DA 23 NİSAN COŞKUSU



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK
VE ÇOCUK BAYRAMI TEKİRDAĞ’DA

COŞKUYLA KUTLANDI

BÜYÜKŞEHİR’İN ARAÇ FİLOSU GÜÇLENİYOR

FİDANLAR ÇOCUKLARIN ELLERİNDE
TOPRAKLA BULUŞTU

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 102’nci yıl dönümü 
ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı Tekirdağ’da 
düzenlenen etkinlikler ile büyük 
bir coşku ile kutlandı.
23 Nisan Kutlama etkinlikleri kapsamında 
ilk olarak Süleymanpaşa ilçesindeki Tarihi 
Tekirdağ Valilik Binası önünde Çelenk 
Sunma töreni gerçekleşti. Tören, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunulmasının ardından 
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile son buldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları 
kapsamında makamını Hüseyin Pehlivan 
İlkokulu 3. Sınıf öğrencisi Güney 
Yıldırım’a devretti. Makamda açıklama 
yapan Güney Yıldırım, tüm dünya 
çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını kutladığını belirtti, tüm 
çocuklar için proje, öneri ve düşüncelerini 
dile getirdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Çelenk Sunma töreninde 
Tekirdağ Vali Yardımcısı ve Süleymanpaşa 
Kaymakamı Harun Kaya, Tekirdağ 
Milletvekilleri; Dr. İlhami Özcan Aygun ve 
Mustafa Yel, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, il protokolü, sivil 
toplum örgütleri, siyasi parti temsilcileri, 
öğrenciler ve vatandaşlar yer aldı.

23 Nisan Kutlama Etkinlikleri çelenk 
sunma törenin ardından Amfi Tiyatro’da 

gerçekleşen Çocuk Şenliği ile devam etti. 
Öğrenciler tarafından şiirlerin okunduğu, 
dans gösterisi ve skeçlerin sergilendiği 
şenlikte çocuklar, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın ruhuna 
yakışır bir şekilde coşku dolu bir gün 
geçirdi. Çocuk Şenliği’ne Tekirdağ Valisi 
Aziz Yıldırım, Tekirdağ Milletvekilleri; 

Dr. İlhami Özcan Aygun ve Mustafa Yel, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak,İl protokolü, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. 

Kutlama törenlerinin ardından konu ile 
ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Türkiye 
Büyük Millet Meclisimizin kuruluşunun 
102. yıl dönümünü ve 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik Bayramımızı kutlamanın 
gurur ve mutluluğu içerisindeyiz. Güzel 
Türkiye’miz, dünyada çocuklarına 
bayram hediye eden ve bu bayramı bütün 
dünya ile paylaşan ilk ve tek ülkedir. 
Türkiye Büyük Millet Meclisimizin 
kuruluşunun 102. yıl dönümünü ve 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramımızı kutluyor, bu anlamlı 
günü dünya çocuklarına armağan 
eden Ebedi Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve istiklal mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, saygı ve şükranla 
anıyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
çalışmalarını daha verimli ve 
etkin bir şekilde sürdürmek 
amacıyla yatırımlarına devam 
ediyor. Bu kapsamda daha önce 
alınan 11 yol süpürme aracına 
ek olarak 7 adet arazöz ve 1 
adet petrol tankını araç filosunu 
ekledi.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak kendi imkânlarımızla, 
düşük maliyetle, etkin ve verimli bir 
şekilde hizmet verebilme imkân ve 
kabiliyetimizi artıyoruz. Daha güzel ve 
yaşanılabilir bir Tekirdağ için çalışmaya 

devam edeceğiz. Araçlarımızın şehrimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Araç filosuna eklenen 7 adet arazöz ve 1 

adet petrol tankı Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 11 ilçede yürütülen yol 
yapım çalışmaları ile park ve bahçelerin 
sulanmasında kullanılacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
TEMA Vakfı işbirliği ile 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinlikleri kapsamında 
öğrencilerle birlikte fidan dikimi 
gerçekleştirdi.

Süleymanpaşa ilçesindeki Eski Çöplük 
Alanında gerçekleştirilen etkinlikte 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi olarak hayata 
geçirdikleri çalışmalarda doğayı korumayı 

öncelikli hedef haline getirdiklerini 
belirterek, “Ülkemizde ve dünyada rahat 
nefes almak için doğayı korumalıyız. Doğa 
olmazsa gelecek olmaz. Bugün burada 
öğrencilerimiz ile birlikte bu güzel etkinliği 
düzenlediğimiz için çok mutluyum.” dedi.

Başkan Albayrak’ın konuşmasının 
ardından fidan dikim etkinliği 
gerçekleştirdi ve çam fidaları toprak ile 
buluştu. Etkinlik Başkan Kadir Albayrak’ın 
öğrencilere hediyelerini takdim etmesi ile 
son buldu.
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TOPLU TAŞIMA ESNAFINA DESTEK

ÇATLAK DOLGU MAKİNESİ HİZMETE 
SUNULDU 

Geniş hizmet yelpazesi ve 
sosyal belediyecilik anlayışı 
çerçevesinde toplumun her 
kesimine hitap eden önemli 
projeleri hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
toplu taşıma esnafına destek 
olmak için de harekete geçti.

Bu kapsamda başta akaryakıt 
fiyatlarındaki artışlar ve diğer maliyetler 
nedeniyle sıkıntılı günler geçiren toplu 
taşıma esnafına destek olmak amacıyla 
özel toplu taşıma otobüsü sahiplerine 1.800 
TL aylık destek ödemesi yapılacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK 
ZOR GÜNLER GEÇİREN TOPLU TAŞIMA 
ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
özel toplu taşıma esnafının yanında 

olduklarını belirten Başkan Albayrak, 
“Başta akaryakıt fiyatlarındaki artışlar ve 
diğer maliyetler toplu taşıma esnafımızın 
zor günler geçirmesine sebep olmaktadır. 
Bu kapsamda vatandaşlarımıza verilen 
toplu taşıma hizmetinin aksamaması 
ve zor durumda olan esnafımızın 
mağduriyetinin bir nebze de olsa 
giderilmesi amacıyla TETUS Yönetmeliği 
kapsamında Elektronik Ücret Toplama 

Sistemine entegre vaziyette toplu 
taşıma hizmeti veren özel toplu taşıma 
otobüsü sahiplerine, Elektronik Ücret 
Sistemi kayıtlarından elde edilen veriler 
doğrultusunda 15 gün ve üzerinde 
çalışanlara 6 ay süre ile aylık 1.800 TL 
destek ödemesi yapılacaktır. İlk ödemeler 
bugün itibariyle esnaflarımızın hesaplarına 
yatırıldı. Toplu taşıma esnafımıza hayırlı 
olsun.” dedi.

İl genelinde altyapıdan 
üstyapıya, sosyal hizmetlerden 
kültür faaliyetlerine, yol yapım 
ve bakım çalışmalarına kadar 
birçok alanda önemli projeleri 
hayata geçiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, hizmet 
kalitesini daha verimli ve etkin 
hale getirmek için çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Çatlak Dolgu Makinesi hizmete 
sunuldu.

Çatlak Dolgu Makinesi, Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 11 ilçede 
gerçekleştirilen yol yapım çalışmalarında 
kullanılmaya başlandı. Silindirle 
sıkıştırabilir beton ve bütümlü sıcak 
karışım yollarda oluşan çatlaklar öncelikle 
derz kesme makinası ile açıldıktan sonra 
açılan çatlaklar hava kompresörü ile 
temizleniyor ve çatlak dolgu makinesi ile 

çatlaklar kapatılıyor. Bu sayede yolların 
daha uzun ömürlü olması sağlanıyor. 

Başkan Albayrak: “Tekirdağ İçin 
Hız Kesmeden Çalışmaya Devam 
Edeceğiz”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 

hizmet kalitemizi daha da arttıracak 
yatırımları gerçekleştirmeye devam 
ediyoruz. Büyük önem verdiğimiz yol 
yapım çalışmalarımızda kullanılmak 
üzere çatlak dolgu makinesini araç 
filomuza katmış bulunuyoruz. Şehrimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum. Tekirdağ için hız kesmeden 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile Tekirdağ Otizm Derneği iş birliğiyle organize edilen Otizm Farkındalık 
Günü Etkinliği, Sahil Dolgu Alanında geniş çaplı bir katılımla gerçekleştirildi. Dünya Otizm Farkındalık Günü 
dolayısıyla hazırlanan programda, otizmli çocuklar eğlenceli oyunlar ve çeşitli aktiviteler eşliğinde hem 
sosyalleşme hem de spor yapma imkânı buldu.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanı İsa Karadağ, 
Dünya Otizm Farkındalık Günü’nün 
farkındalığını ortaya koymak amacıyla 
güzel bir etkinlikte bir araya geldiklerini 
söyledi. Pandemi sürecinden en fazla 
etkilenen grup olan otizmli çocuklar, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
katkılarıyla Dünya Otizm Farkındalık 
Günü münasebetiyle hazırlanan 
programda, hem enerjilerini attı hem de 
doyasıya eğlendi. Sahil Dolgu Alanda 
buluşan otizmli çocuklar ve aileleri, 
kendileri için özel olarak oluşturulan 
alanlarda açık hava etkinlikleri, atölye 
çalışmaları, spor aktiviteleri ile oldukça 
keyifli vakit geçirme imkânı buldular.

Başkan Albayrak: “Bu Anlamlı günde 
otizmli çocuklarımız ve ailelerinin 
yanlarında olarak hem onların keyifli 
vakit geçirmesini hem de toplumda 
farkındalık oluşturmayı amaçladık”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
toplumun her kesimine yönelik farklı 
etkinlikler yaptıklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, “Otizm Derneği ile ortaklaşa 
düzenlediğimiz etkinliğe katılan ailelere 
ve çocuklara teşekkür ediyorum. Otizmli 
çocuklar bizim değerimizdir. Aileleri 
büyük bir özveriyle onlara bakıyor. Biz 

de böylesine anlamlı bir günde otizmli 
çocuklarımız ve ailelerinin yanlarında 
olarak hem onların keyifli vakit 
geçirmesini hem de bu konuda toplumda 
farkındalık oluşturmayı amaçladık.” dedi.

DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜNE
ÖZEL ETKİNLİK DÜZENLENDİ
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ALTINOVA MAHALLESİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM PROJESİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

MALKARA ÇOK AMAÇLI SALONUN YAPIMI 
HIZLA DEVAM EDİYOR

 Tekirdağ’ın deprem bölgesinde 
olması gerçeğinden hareketle, 
olası bir afet durumunda can 
ve mal kaybını en aza indirme 
adına önemli çalışmalara 
imza atan ve bu konuda öncü 
belediyeler arasında yer alan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Kentsel Dönüşüm konusunda da 
çalışmalarına hız verdi.

Bu kapsamda Süleymanpaşa ilçesine 
bağlı Altınova Mahallesi’nde bulunan ve 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 73’üncü 
maddesine göre, Kentsel Dönüşüm ve 
Gelişim alanı olarak ilan edilen 14.5 
hektarlık alanda hayata geçirilecek 
çalışmalara ilişkin bölgede yaşayan 
vatandaşlara yönelik bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Deprem Risk Yönetimi 
ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanı 
Sevim Avcı Yener ve ilgili şube 
müdürleri tarafından, bölgede kentsel 
dönüşüm ve gelişim projesi kapsamında 

gerçekleştirilecek çalışmalar ile ilgili bilgi 
verildi, bölgede yaşayan vatandaşların 
soruları cevaplandırılarak görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Projedeki konutlar, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi birimlerince yürütülecek 
olan tespit, değerleme ve fizibilite 
çalışmalarının ardından alan içerisindeki 
daire sahiplerine, talep etmeleri halinde 
kentsel dönüşüm amaçlı takas için 
kullanılacak. 

Başkan Albayrak: “Altınova 
Mahallemizde hayata geçireceğimiz 
Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projemiz 
halkımıza hayırlı olsun”

Kentsel Dönüşüm çalışmalarına hız 
verdiklerini dile getiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Mavi gözlü kentimizin 
deprem kuşağında yer aldığının 
bilinciyle Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak vatandaşlarımızın can 
ve mal güvenliğini sağlamak adına bu 
alandaki çalışmalarımızı il genelinde 
hızlandıracağız. Bu anlamda Altınova 
Mahallemizde hayata geçireceğimiz 
Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projemizin 
halkımıza ve kentimize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
altyapıdan ulaşıma, kültürden 
sosyal hizmetlere kadar 
Tekirdağ’ı geleceğe taşıyan 
projeleri hayata geçirmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda 
temeli atılan Malkara Çok Amaçlı 
Salon’un yapımı tüm hızıyla 
devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Malkara 
ilçesinde sosyal, kültürel organizasyonların 
hayata geçirilmesi amacıyla yapımına 
başlanan Malkara Çok Amaçlı Salon’un 
birinci kat betonarme imalatları yapılıyor. 
Ayrıca, bodrum kat duvar sıva yapımı 
tamamlandı. Zemin kat duvar yapımı 
devam ediyor. Bodrum kat elektrik kablo 
tava imalatı, cephe kaplama malzemeleri 
ve konferans salonu malzemeleri seçimleri 
ise tamamlandı.

Başkan Albayrak: “Tekirdağ İçin 
Önemli Projeleri Hayata Geçirmeye 
Devam Ediyoruz”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 

insan odaklı hizmet anlayışı ile ulaşımdan 
altyapıya, sosyal ve kültürel aktivite 
alanlarından, hizmet binalarına kadar her 
alanda birbirinden önemli projeleri hayata 
geçirdik, geçirmeye de devam ediyoruz. 
Malkara ilçesinde yapımına başlanan Çok 
Amaçlı Salon, ilçemizde önemli bir ihtiyacı 
karşılayacak ve vatandaşlarımızın kültürel 
etkinliklere katılıp, sosyalleşebilecekleri 
bir alan olacaktır. Malkara Çok 
Amaçlı Salon’un şimdiden ilçemize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Malkara Çok Amaçlı Salon 2 Bin 443 
Metrekare İnşaat Alanına Sahip

Malkara ilçesi Camiatik Mahallesi’nde 
yapımına başlanan ve 2 bin 443 metrekare 
inşaat alanına ve 15 Milyon 868 bin 640 TL 
yatırım maliyetine sahip olan Malkara Çok 
Amaçlı Salon, bodrum, zemin ve normal 
kattan oluşuyor. Bodrum katta su deposu, 
makine dairesi, elektrik odası, mescit, 
abdesthane ve depo yer alırken zemin 
katta ise güvenlik, bilet satış noktası, idari 
oda, erkek VİP odası, kadın VİP odası, 
dekor deposu ve sahne arkası yer alıyor. 
Birinci katta ise 8 tanesi engelli yeri olmak 
üzere 282 kişilik çok amaçlı salon, ışık ve 
ses odaları, fuaye, kafeterya ve mutfağı ve 
bebek bakım odası yer alıyor.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Meslek Edindirme Kursları 
(TEMEK) öğrencileri ağırlamaya 
devam ediyor. Süleymanpaşa 
Belediyesi Karacakılavuz 
Anaokulu öğrencileri, 
“Sanata Adım Adım” projesi 
kapsamında yakın zamanda 
gerçekleştirdikleri çini kursu 
ziyaretinin ardından mozaik 
atölyesini ziyaret etti.
Süleymanpaşa Belediyesi Karacakılavuz 
Anaokulu öğrencileri “Sanata Adım 
Adım” projesi kapsamında öğretmenleri 
ile birlikte TEMEK Süleymanpaşa 
Mozaik Atölyesini ziyaret ederek, resim 
ve sanat eğitmeni Emel Şerifoğlu ve 
kursiyerlerden mozaik sanatının tarihi, 
teknikleri ve yapılışı hakkında bilgi aldı. 
Eğitmen Emel Şerifoğlu, öğrencileri 
kurslarında ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyduklarını belirterek, mozaik 
sanatını genç kuşaklara aktarmaktan 

büyük mutluluk duyduklarını belirtti. 
Karacakılavuz Anaokulu öğrenci 
ve öğretmenleri de TEMEK mozaik 
kursiyerleri ve eğitmenlerine kendilerini 
ağırladıkları için teşekkür etti.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “TEMEK kurslarımız, hem 
vatandaşlarımızın yeni meslekler 
edinmesinde önemli bir rol üstleniyor 

hem de geleneksel el sanatlarını gelecek 
kuşaklara aktarmak konusunda önemli 
bir görevi yerine getirmiş oluyor. 
Süleymanpaşa Belediyesi Karacakılavuz 
Anaokulu öğrencilerinin Süleymanpaşa 
ilçemizdeki mozaik kursumuzu ziyaret 
etmelerinden büyük mutluluk duydum. 
Böyle önemli bir projeyi hayata geçirdikleri 
için değerli öğretmenlerini kutluyor ve 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı, Trafik Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü ekipleri il 
genelinde trafik levhalarını 
yenileme çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.
Çalışmalar kapsamında doğal faktörler, 
kazalar vb. nedenlerle anlam ve niteliğini 
kaybeden, kullanım ömrünü tamamlamış 
trafik levhaları yenileriyle değiştiriliyor.

Uyarıcı trafik levhalarının trafik 
güvenliğinin sağlanması ve vatandaşların 
yollarda daha güvenli seyahat etmeleri 
bakımından son derece önemli olduğunu 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Ulaşım Dairesi 

ekiplerimiz, belirli bir program ve 
ihtiyaçlar doğrultusunda, il genelinde 
kullanım ömrünü tamamlamış trafik 
levhalarını yenileme çalışmalarına 

devam ediyor. Vatandaşlarımızın trafik 
güvenliğinin sağlanması adına levhaların 
yenilenmesi çalışmalarımız bundan sonra 
da devam edecektir.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ile İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi arasında yaklaşık 1 yıl 
önce hayata geçirilen iş birliği 
çalışmaları güçlenerek devam 
ediyor. 
Bu kapsamda, ortak yapılacak çalışmaların 
değerlendirilmesi, başlanan projelerin 
detaylarının ve yol haritalarının 
belirlenmesi ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmak üzere organize 
edilen koordinasyon ve değerlendirme 
toplantısı, iki büyükşehrin bürokratlarının 
katılımı ile bu kez Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
Süleymanpaşa ilçesinde gerçekleştirildi.

BAŞKAN ALBAYRAK: “İSTANBUL İLE 
BİRÇOK ORTAK NOKTAMIZ VAR”

İşbirliği Değerlendirme Toplantısının açılış 
konuşmasını yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Abayrak, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile yapılan iş birliği 
anlaşması çerçevesinde yapılacak ortak 
çalışma ve projeler ile ilgili önemli mesafe 
kat ettiklerini belirterek, “Ortak iş birliği 
çalışmalarımız devam ediyor. İki komşu 
kent arasında çok benzerlik var. İstanbul 
ile ortak noktalarımız oldukça fazla. Ekrem 
Başkan ile eskiden gelen bir dostluğumuz 
var. İki Büyükşehir Belediyesi olarak 
bu güç birliğinin halkımıza hizmet ve 
yatırım olarak dönmesi noktasında 
önemli mesafe kat ettik. Bugün, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi bürokratlarını 
ilimizde ağırlamaktan büyük bir mutluluk 

duyuyorum. El ele, gönül gönüle, 
omuz omuza her şeyin en iyisini hak 
eden halkımıza hizmet verme onurunu 
paylaştığımız Sayın Ekrem İmamoğlu 
başkanıma ve çalışma arkadaşlarına 
verdiği destekler için tekrar teşekkür 
ediyorum. İlerleyen günlerde bu iş 
birliğinden iki şehir için de oldukça faydalı 
projeler ortaya çıkacak. Bu duygu ve 
düşüncelerle toplantının hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Kadir Albayrak’ın konuşmasının ardından 
iki Büyükşehir Belediyesi’nin bürokratları, 
oluşturulan çalışma masalarında iş birliği 
kapsamında hayata geçirilmesi planlanan 
proje ve çalışmalar ile ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundular.

ÖĞRENCİLERDEN “SANATA ADIM ADIM” 
PROJESİ KAPSAMINDA

TEMEK KURSLARINA ZİYARET

KULLANIM ÖMRÜNÜ TAMAMLAMIŞ TRAFİK 
LEVHALARI YENİLENİYOR

TBB VE İBB İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞMALARI ARTARAK 
DEVAM EDİYOR
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ULAŞIM ALANINDA KENTİN GELECEĞİ 
PLANLANIYOR

HASAT DÖNEMİ ÖNCESİNDE TARLA 
YOLLARINDA BAKIM ÇALIŞMALARI 

YAPILIYOR

Kentin büyüme stratejilerini 
göz önüne alarak hareket eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi; 
gelecekte uygulamaya 
koyulacak ulaşım sistemlerine 
ait kararların verilmesine 
yardımcı olacak, durağan 
olmayan, sürdürülebilir, uzun 
vadeli plan kararları ve hedefleri 
ortaya çıkarma adına, hedef 
yılı 2040 olan Ulaşım Ana Planı 
oluşturulması için çalışmalara 
başladı.
Ulaşım ile ilgili kentin gelecekte 
karşılaşacağı problemlerin önceden 
görülmesini sağlayacak olan bu sürecin 
sonunda, ulaşım konusunda kentin 
geleceğine yön verilmesine imkân tanıyan 
bir yol haritası ve program oluşturulacak.

Bu kapsamda, Tekirdağlıların sorunlarını 
ön sıraya koyarak bir plan hazırlamak 
isteyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, saha çalışmaları kapsamında 
kentin önemli kavşak noktalarında, 
merkez alanlarında ve kent giriş çıkış 
noktalarında trafik sayımları, yolcu 
anketleri, sürücü anketleri, yaya, bisiklet ve 
motosiklet anketleri ile otopark anketleri 
yapılacak. Ayrıca, vatandaşların ulaşım 

talepleri, görüşleri ve günlük ulaşım 
aktivitelerinin tespiti ve geleceğe dair 
tahminlerin yapılması amacıyla, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi sınırları dahilindeki 
kentsel mahallelerde yaklaşık 9.000 
hanede “Hane Halkı Ulaşım Anketleri” de 
gerçekleştirilecek.

BAŞKAN ALBAYRAK: “ULAŞIM 
ALANINDA HEDEF 2040 YILI 
OLMAK ÜZERE ULAŞIM ANA PLANI 
ÇALIŞMALARIMIZI BAŞLATTIK”

Başkan Albayrak, günümüz ve hedef yıl 
2040 olmak üzere kent içi ulaşımında 
Tekirdağ’ın mevcut ve gelecekteki 
problemlerini çözecek kararlar almak 
için Tekirdağ Ulaşım Ana Planı’nı 
yapacaklarını belirterek, “Ulaşım Ana 
Planı, ulaşımın şekillenmesi ve gelecekte 
ulaşımla ilgili yatırım kararlarının 
alınmasında yol gösterici olması açısından 
önemli rol oynuyor. Bir diğer önemli 
bir nokta ise vatandaşlarımızın özellikle 
ulaşım talepleri konusunda, eğilim ve 
ulaşım hareketleri ile alışkanlıklarının 
belirlenmesi olacak. Hane Halkı Ulaşım 
Araştırması adı altında yürüttüğümüz 
proje kapsamında, yüz yüze görüşme 
yöntemi ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
sınırları içerisindeki kentsel mahallelerde 
seçilmiş yaklaşık 9.000 hane (yaklaşık 
28.000 kişi) ile bir anket yapılacak. Bu 
anket çalışması sonucunda hane halkı 
bilgileri, hane halkı bireylerinin ulaşım 
bilgileri, ulaşımda yaşadıkları sorunlar, 

ulaşımda harcadıkları süre, ulaşım için 
ödedikleri ücret, ulaşımda kullandıkları 
vasıtalar, haneye ait araç olup olmadığı, 
ulaşım konusunda bizden beklentileri 
gibi konularda bilgi vermeleri istenecek. 
Bu şekilde oluşturacağımız ve alacağımız 
veriler doğrultusunda Ulaşım Ana 
Planı’nın doğrultularına da yön vermiş 
olacağız. Oluşacak sonuçlarla Tekirdağ’ın 
gelecekteki ulaşım planlamasını ortaya 
çıkarmayı hedeflediğimiz bu anket 
çalışmamıza, vatandaşlarımızın da katkı 
sağlamasını istiyor ve bekliyoruz.” dedi.

ANKET ÇALIŞMALARI İLE 
VATANDAŞLARIN ULAŞIMDAKİ TÜM 
DAVRANIŞLARI MERCEK ALTINA 
ALINACAK

Yapılacak anket çalışmaları ile Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi sınırlarında 
yaşayan hane halkı bireylerinin tipik bir 
“hafta içi” günde 24 saat içerisindeki 
seyahat alışkanlıkları (Tekirdağlıların 
hangi noktalar arasında, hangi amaç ve 
araçlarla, ne kadar sürede seyahat ettiği), 
Tekirdağlıların hane ve birey bazında yaş, 
cinsiyet, eğitim, meslek ve gelir durumu 
gibi demografik özelliklerine göre seyahat 
alışkanlıkları ve Tekirdağlıların araç 
sahiplik ve kullanım alışkanlıkları ve bu 
alışkanlıkların seyahat alışkanlıklarına 
etkileri tespit edilebilecek.

Çalışmalar sonucunda Tekirdağ’ın 
2040 yılına kadarki ulaşım ihtiyaçları 
belirlenerek gereken bisiklet, yaya ve 
toplu ulaşım yatırımları, Tekirdağ kent 
merkezinin çevre yerleşim bağlantıları ile 
katlı ve hemzemin kavşak düzenlemeleri 
gibi yatırımlara yön verilecek.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, havaların 
iyileşmesi ve hasat 
zamanının yaklaşması 
ile birlikte tarla 
yollarının bakım 
çalışmalarına başladı.
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, 11 
ilçede 10 adet greyder ile 
kırsal mahallelerde bakım 
çalışmalarına devam ediyor. 
2022 yılı kış  aylarında yaşanan 
yoğun yağışlar nedeniyle tarla 
yollarında meydana gelen 
bozulmalar, derin yarıklar ve 
yüksek setler greyderler ile 
düzlenerek tarım makinelerinin 
ulaşımı için daha elverişli 

hale getiriliyor. Böylece tüm 
çiftçilerin tahıl ürünleri ve 
ayçiçeği hasadını daha iyi 
şartlarda gerçekleştirmeleri 
sağlanacak.

Tarla yollarında yürütülen 
bakım çalışmalarıyla ilgili 
açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
“Çiftçiler ve yetiştiricilerimizin 
her zaman yanındayız. Tarım 
alanında yaptığımız önemli 
çalışmalardan biri de tarla 
yollarının bakımıdır. Bu konuyu 
son derece önemsiyoruz.  Bu 
yıl 10 adet greyderle tarla 
yollarında bakım çalışmalarını 
yürütüyoruz. Tüm çiftçilerimize 
bereketli ve bol kazançlı bir yıl 
diliyorum.” dedi.

D

TEKİRDAĞ
SUMP 2040

TEKİRDAĞ İLİ ULAŞIM ANA PLANI
HAZIRLANMASI DANIŞMANLIK HİZMET ALIMI İŞİ

Nisan 2022

Mevcut Bilgilerin Toplanması ve Değerlendirilmesi Raporu
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Çalışmalarda toplam 800 ton BSK sıcak 
asfalt serimi yapıldı.

SÜLEYMANPAŞA İLÇESİ BARBAROS 
CADDESİ LİMAN YOLUNDA 400 TON 
SICAK ASFALT SERİMİ YAPILDI

Süleymanpaşa ilçesi Barbaros Caddesi 
Liman Yolu’nda yol yapım, bakım ve 
onarım çalışmaları kapsamında Altınova 
Kavşağı’ndan Namık Kemal Stadyumu’na 
kadar olan bölümünde toplam 400 ton 
asfalt serimi gerçekleştirildi. Stadyumdan 
sahil kavşağına kadar olan kısımda beton 
yol yapım çalışması gerçekleştirildi.

Başkan Albayrak: “Yol Yapım 
Çalışmalarımıza Hız Verdik”

Havaların ısınmaya başlaması ile birlikte 
yol yapım çalışmalarına hız verdiklerini 
belirten Başkan Albayrak, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak tüm 
ilçelerimizde yol yapım çalışmalarına 
büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda yol 
yapım, bakım ve onarım çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Ulaşım konforunu 
geliştirmek amacıyla yapmış olduğumuz 
bu çalışmaların kentimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

YOL YAPIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
2022 faaliyet programı 
kapsamında il genelinde 
yol yapım, onarım ve bakım 
çalışmalarına devam ediyor.

ÇERKEZKÖY’DE 1.500 TON SICAK 
ASFALT SERİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından il genelinde 

sürdürülen yol bakım, onarım ve yapım 
çalışmaları kapsamında Çerkezköy 

ilçesinin Vatan, Güveniş, Hükümet ve 
İstasyon caddelerinde başlatılan BSK sıcak 
asfalt yol bakım ve onarım çalışmaları 
tamamlandı. Çalışma kapsamında 
toplamda 1500 ton sıcak asfalt serimi 
gerçekleştirildi.

MARMARAEREĞLİSİ’NDE 3100 
TON SICAK ASFALT SERİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Marmaraereğlisi ilçesinin Rahmi Özcan 
Bulvarı’nda başlatılan sıcak asfalt yol 
yapım çalışmaları tamamlandı.  Uzunluğu 
gidiş-dönüş toplam 1400 metre, genişliği 
ortalama 8 metre olan yolda toplam 3.100 
ton sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi.

ÇORLU’DA 800 TON SICAK ASFALT 
SERİMİ YAPILDI

Çorlu ilçesinin Ali Osman Çelebi 
Bulvarında başlatılan sıcak asfalt yol 
bakım ve onarım çalışmaları tamamladı. 
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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
YEM BİTKİSİ TARLALARINDA 
İNCELEMELERDE BULUNDU

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın 
Baklagil Yem Bitkisi Ekiliş 
Alanlarının Genişletilmesi Projesi 
kapsamında yer alan Muratlı ilçesi 
Yeşilsırt Mahallesi’ndeki tarlalarda 
incelemelerde bulundu.

SÜLEYMANPAŞA PAZAR 
ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak 
Süleymanpaşa Çarşısını ve perşembe 
günleri kurulan semt pazarını ziyaret 
ederek esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya geldi.

TEKİRDAĞ, 
CUMHURBAŞKANLIĞI 
TÜRKİYE BİSİKLET TURU’NA 
EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, bu yıl 57. 
kez düzenlenen Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu’nun 
Tekirdağ’da gerçekleştirilen etabına 
katılarak başarılı sporculara 
ödüllerini takdim etti.

BAŞKAN ALBAYRAK’TAN 
CUMHURİYET 80. YIL 
İLKOKULU’NA ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Cumhuriyet 
80. Yıl İlkokulu 1/A sınıfı öğrencisi 
Kutay Saygı’nın daveti üzerine okulu 
ziyaret ederek öğrencilerle bir araya 
geldi.

KÖY ENSTİTÜLERİNİN 
KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ İÇİN 
TÖREN DÜZENLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, çağdaş 
eğitim yolunda eğitime unutulmaz 
katkılar sunan Köy Enstitüleri’nin 
82’nci kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla Süleymanpaşa’da 
düzenlenen çelenk sunma törenine 
katıldı. 

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
PAZAR YERİNDE ESNAF VE 
VATANDAŞLARLA BİR ARAYA 
GELDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa ilçesi Hürriyet 
Mahallesi’nde cumartesi günleri 
kurulan semt pazarını ziyaret ederek 
esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi, 
onların istek ve önerilerini dinledi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
ŞAHPAZ MAHALLESİ’NDE 
İFTAR PROGRAMINA 
KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
ilçesine bağlı Şahpaz Mahallesi 
Muhtarlığı tarafından düzenlenen 
iftar programına katılarak Şahpaz 
Mahallesi sakinleriyle iftar 
programında buluştu.

BAŞKAN ALBAYRAK 
UÇMAKDERE’DE 
VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Şarköy ilçesine bağlı Mürefte, 
Hoşköy ve Uçmakdere mahallelerini 
ziyaret eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
vatandaşlarla görüş alışverişinde 
bulunarak talep ve önerilerini 
dinledi.

TEKİRDAĞ MUHARİP 
GAZİLER DERNEĞİ 
ZİYARETİNDEN BAŞKAN 
ALBAYRAK’A ZİYARET

Tekirdağ Muharip Gaziler Derneği 
Başkanı Ali Rıza Açıkgöz ve yönetim 
kurulu üyeleri, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı 
makamında ziyaret etti ve teşekkür 
plaketi takdim etti.

BAŞKAN ALBAYRAK 
MURATLI’DA 
VATANDAŞLARLA 
BAYRAMLAŞTI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Ramazan 
Bayramı programı kapsamında 
Muratlı ilçesinin Yukarısevindikli, 
Aşağısevindikli ve Yeşilsırt 
mahallelerini ziyaret ederek 
vatandaşlarla bayramlaştı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Adına 
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BAŞKAN ALBAYRAK 
HÖH’ÜN ÇORLU’DAKİ İFTAR 
PROGRAMINA KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Bulgaristan 
Hak ve Özgürlükler Hareketi Trakya 
Temsilciliğinin Çorlu’da düzenlediği 
iftar programına katıldı.
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KUTLU OLSUN!
1 MAYIS EMEK ve DAYANIŞMA GÜNÜ

BİRLİK ve DAYANIŞMANIN OLDUĞU

DAHA EŞİT BİR GELECEK EN BÜYÜK TEMENNİMİZ


